
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/643/23 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXVII/632/23 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 25 października 2023r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2024 rok 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2023r. poz. 40 z póżn. zm.), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity - Dz. U. z 2023r. poz. 70) oraz obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 21 lipca 2023 r. (M.P z 2023r. poz. 774) w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych na rok 2024, 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść §1 ust.2 w/w uchwały, który otrzymuje brzmienie:"2) Od budynków lub ich części 
związanych z prowadzoną działalnością gospodarczą, oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych 
na prowadzenie działalności gospodarczej od 1m2 powierzchni użytkowej 30,60 zł." 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Helena Kaszubowska-Nitz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.12.2023 r.

Poz. 5543


	Uchwała

		2023-12-05T17:04:09+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




